سایت خبری و فرهنگی ترکمنصحرا: گزارشی کوتاه از برگزاری مراسم مختومقلی در شهر کلن

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۳

در روز شنبه ۷ ژوئن ۲۰۱۴ در شهر کلن آلمان مراسم یادبود مختومقلی فراغی به صورت باشکوهی از سوی کنسولگری جدید ترکمنستان در شهر فرانکفورت آلمان برگزار شد.

مراسم کلن با صحبت‌های سبحان قلیچ تقانی مسئول انجمن فرهنگی شهر کلن آغاز شد.